
Více najdete na www.nkp.cz a www.klementinum.cz <Pro novináře>

Vánoční jarmark v Klementinu rozezní koledy
v podání dětského sboru Prážata

Praha, Klementinum: Rok se opět pomalu chýlí ke svému konci a s ním přichází i čas
Vánoc.  A  s  těmi  je  v  Národní  knihovně  ČR  nerozlučně  spjat  Vánoční  jarmark.
Na nádvoří  Klementina  si  budete  moci  zakoupit  výrobky  od  Klubu  tvořivých
knihovníků,  či  z  chráněných dílen a  udělat  tak radost  svým blízkým,  nebo sobě.
Nabídka nejrůznějších drobných dárků a dekorací bude opravdu široká a vybere si
tak snad každý.  K Vánočnímu jarmarku neodmyslitelně patří  i  knižní  bazar,  kam
může kdokoli přinést nepotřebné knihy a naopak si také kdokoli může knihy zdarma
odnést a dát jim tak šanci na další život.

Atmosféru  Vánoc  vždy  dotváří  vánoční  koledy.  Od  14.00  se  pro  návštěvníky
Jarmarku uskuteční  koncert  dětského pěveckého sboru Prážata.  Přijďte si  koledy
poslechnout a klidně i zazpívat do nádherných prostor Zrcadlové kaple.

Vánoční  jarmark  začíná  úderem  desáté  hodiny  a  vstup  na  něj  i  na  koncert  do
Zrcadlové kaple je zdarma.

Datum konání: 12. 12. 2018
Čas: 10 – 16 hodin
Místo: Klementinum, Národní knihovna ČR, Mariánské náměstí 5, Praha 1

 27. 11. 2018

http://www.klementinum.cz/
http://www.nkp.cz/



